АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23.12.2021                                                                                                                       №81

д. Рыбная Ватага

О признании утратившими силу
некоторых  муниципальных правовых актов
администрации  Рыбно-Ватажского  сельского поселения

Руководствуясь Уставом муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского муниципального района Кировской области   администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившими силу:
1.1  Постановление №44 от 12.12.2014 Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Рыбно-Ватажского сельского поселения на 2015-2021 годы»
    1.2 Постановление №49 от 29.04.2016  О внесении изменений в постановление от          12.12.2014г. №44 Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Рыбно-Ватажского сельского поселения на 2021-2026 годы»

      3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  сети Интернет
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

ВРИО главы администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения:               Г.Г.Гафиуллина